

仙桃街道排洪沟渠清淤工程 工程

招标控制价

招标控制价(小写): 488684.26

(大写): 肆拾捌万捌仟陆佰捌拾肆元贰角陆分

其中:安全文明施工费用(小写): 8490.66

(大写): 捌仟肆佰玖拾元陆角陆分

招标人: (单位盖章) 工程造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人或其授权人: (签字或盖) 法定代表人或其授权人: (签字或盖章)

编制人: (造价人员签字盖专用章) 审核人: (造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

清淤部分

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 359,403.38

(大写): 叁拾伍万玖仟肆佰零叁元叁角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 8490.66

(大写): 捌仟肆佰玖拾元陆角陆分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：清淤部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	D	第一次清理						
1	040101005001	人工挖淤泥	[项目特征] 1. 挖掘深度:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 场内运距:人工转运150m [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m3	1376.5	109.56	150809.34	
2	040103002002	淤泥外运(起运1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合 2. 运距:1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	1376.5	11.98	16490.47	
	D	第二次清理						
1	040101005002	人工挖淤泥	[项目特征] 1. 挖掘深度:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 场内运距:人工转运150m [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m3	275.3	109.56	30161.87	
2	040103002003	淤泥外运(起运1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合 2. 运距:1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	275.3	11.98	3298.09	
	D	第三次清理						
本页小计							200759.77	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：清淤部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
1	040101005003	人工挖淤泥	[项目特征] 1. 挖掘深度:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 场内运距:人工转运150m [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m3	275.3	109.56	30161.87	
2	040103002004	淤泥外运(起运1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合 2. 运距:1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	275.3	11.98	3298.09	
	D	第四次清理						
1	040101005004	人工挖淤泥	[项目特征] 1. 挖掘深度:综合考虑 2. 开挖方式:人工开挖 3. 场内运距:人工转运150m [工作内容] 1. 开挖 2. 场内运输	m3	275.3	109.56	30161.87	
2	040103002005	淤泥外运(起运1km)	[项目特征] 1. 废弃料品种:综合 2. 运距:1km [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	275.3	11.98	3298.09	
本页小计							66919.92	
合 计							267679.69	

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：清淤部分

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	11.2	5528.17			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.67	8490.66			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆	0.48	414.24			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：清淤部分

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率					
合 计					14433.07			

暂列金额明细表

工程名称：清淤部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	栏杆、道路等修复费用	项	20000	
合 计			20000	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

规费、税金项目计价表

工程名称：清淤部分

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	11.46	17223.94
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		32910.48
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	29384.36
2.2	附加税	增值税	12	3526.12
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				50134.42

全费用清单

工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 129,280.88

(大写): 壹拾贰万玖仟贰佰捌拾元捌角捌分

其中:安全文明施工费(小写): 0

(大写): 零元整

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中:暂估价
	D	第一次清理						
1	10103002002	余方弃置(增运19km)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废料品种:土石等废料综合考虑</p> <p>2. 运距:19km(不足1km按照实际运距同距离折算)</p> <p>3. 运输方式:根据现场实际情况,各种运输方式综合</p> <p>4. 弃土场:弃土场由实际情况确定,不包括渣场费</p> <p>5. 其他要求:满足设计、规范、施工、验收要求</p> <p>6. 此全费用综合单价:包含但不限于建设工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施费、税金(含安全文明施工费)、规费、批、施、工、管、理、保、险、周、边、社、会、关、系、协、调、以、及、政、策、性、文、件、规、定、等、所、有、费、用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方装料点外运输至弃置点(需扣除起运1km)</p>	m3	1376.5	43.7	60153.05	
本页小计							60153.05	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价		
2	010105B01001	渣场费	[项目特征] 1. 弃渣场: 业主指定或施工单位自行考虑 2. 渣场费: 投标人自行综合考虑 3. 其他要求: 满足渣场弃渣要求 4. 计算规则: 按挖方清单项目工程量减利用回填方体积(正数)计算 5. 此全费用综合单价: 包括但不限于建设工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、施工风险费、措施费、税金、安全文明施工费)、规费、批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用 [工作内容] 1. 渣场费	m ³	1376.5	15	20647.5		
本页小计								20647.5	

第二次清理

D

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	10103002003	余方弃置 (增运19km)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:土石等弃料综合考虑 2. 运距:19km (不足1km按照实际运距同距离折算) 3. 运输方式:根据现场实际情况,各种运输方式综合 4. 弃土场:弃土场由实际情况确定,不包括渣场费 5. 其他要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 此全费用综合单价:包含但不限于建设安装工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施费、项目费(含安全文明施工费)、规费、税金、工程相关施工手续的办理审批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方装料点外运输至弃置点 (需扣除起运1km)</p>	m ³	275.3	43.7	12030.61	
本页小计							12030.61	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价		
2	010105B01002	渣场费	<p>[项目特征]</p> <p>1.弃渣场:业主指定或施工单位自行考虑</p> <p>2.渣场费:投标人自行综合考虑</p> <p>3.其他要求:满足渣场弃渣要求</p> <p>4.计算规则:按挖方清单项目工程量减利用回填方体积(正数)计算</p> <p>5.此全费用综合单价:包括但不限于建设工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、施工风险费、措施费、税金、安全文明施工费)、规费、批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1.渣场费</p>	m3	275.3	15	4129.5		
本页小计								4129.5	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	10103002004	余方弃置 (增运19km)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:土石等弃料综合考虑 2. 运距:19km (不足1km按照实际运距同距离折算) 3. 运输方式:根据现场实际情况,各种运输方式综合 4. 弃土场:弃土场由实际情况确定,不包括渣场费 5. 其他要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 此全费用综合单价:包含但不限于建设安装工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施费、项目费(含安全文明施工费)、规费、税金、工程相关施工手续的办理审批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方装料点外运输至弃置点 (需扣除起运1km)</p>	m ³	275.3	43.7	12030.61	
本页小计							12030.61	

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单 第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价		
2	010105B01003	渣场费	[项目特征] 1. 弃渣场: 业主指定或施工单位自行考虑 2. 渣场费: 投标人自行综合考虑 3. 其他要求: 满足渣场弃渣要求 4. 计算规则: 按挖方清单项目工程量减利用回填方体积(正数)计算 5. 此全费用综合单价: 包括但不限于建设工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施费、税金、安全文明施工费)、规费、批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用 [工作内容] 1. 渣场费	m ³	275.3	15	4129.5	其中: 暂估价	
本页小计							4129.5		

第四次清理

D

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：全费用清单

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	
1	10103002005	余方弃置 (增运19km)	<p>[项目特征]</p> <p>1. 废弃料品种:土石等弃料综合考虑 2. 运距:19km (不足1km按照实际运距同距离折算) 3. 运输方式:根据现场实际情况,各种运输方式综合 4. 弃土场:弃土场由实际情况确定,不包括渣场费 5. 其他要求:满足设计、规范、施工、验收要求 6. 此全费用综合单价:包含但不限于建设工程人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施费、项目费(含安全文明施工费)、规费、税金、工程相关施工手续的办理审批、施工、管理、保险、周边社会关系协调以及政策性文件规定等所有费用</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 余方装料点外运输至弃置点 (需扣除起运1km)</p>	m ³	275.3	43.7	12030.61	
本页小计							12030.61	

